
ZARZĄDZENIE NR 0050.44.2022
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WLEŃ

z dnia 28 czerwca 2022 r.

w sprawie skrócenia czasu pracy Urzędu Miasta i Gminy Wleń 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r.poz. 559 
ze zm.) w związku z art. 207 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 1320 ze m.) 
oraz Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej w sprawie ogólnych przepisów bezpieczeństwa i higieny 
pracy (Dz.U. z 2003 r.Nr 169, poz.1650, z 2007 r. Nr 79, poz. 330, z 2008 r. Nr 108, poz. 690 ,z 2011 r. Nr 173, 
poz. 1034) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uwagi na upały i prognozy wskazujące na dalsze utrzymywanie się wysokiej temperatury powietrza, 
w dniach , w których temperatura powietrza w pomieszczeniach biurowych przekroczy 28 ° C. zarządzam , 
w okresie od 28 czerwca 2022 r. do odwołania skrócenie dobowego wymiaru czasu pracy pracowników Urzędu 
Miasta i Gminy Wleń: 

1) na stanowiskach urzędniczych : 

a) w poniedziałek od godz. 8.00 do godz. 15.00, 

b) od wtorku do czwartku od godz. 7.30 do godz. 13.30, 

c) w piątek od godz. 7.30 do godz. 12.30 

2) w grupie remontowo porządkowej od poniedziałku do piątku w godzinach od 6:00 do 12:00 

§ 2. Urząd funkcjonować będzie w godzinach : 

- w poniedziałek 8.00 - 15.00 

- od wtorku do czwartku 7.30 - 13.30 

- w piątek 7.30 - 12.30 

§ 3. W celu zachowania ciągłości obsługi interesantów Burmistrz Miasta i Gminy Wleń może podjąć decyzję 
o pozostawieniu pracownika na dyżurze. 

§ 4. Pracownicy grupy remontowo-porządkowej od dnia 28 czerwca 2022 r. do odwołnia, od poniedziałku do 
piątku  rozpoczynają pracę o godzinie 6.00. 

§ 5. Interesanci oraz pracownicy Urzędu Miasta i Gminy Wleń będą informowani na bieżąco o godzinach pracy 
w danym dniu. 

§ 6. Traci moc Zarządzenie Nr 0050.43.2022 Burmistrza Miasta i Gminy Wleń z dnia 27 czerwca 2022 r. 
w sprawie skrócenia czasu pracy w Urzędzie Miasta i Gminy Wleń. 

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Gminy Wleń. 

§ 8. Zarządzenie wchodzie w życie z dniem podpisania. 

 

Zatępca Burmistrza Miasta 
i Gminy Wleń 

Piotr Szymański

Id: JGLHI-UXTJC-FXAVL-GMPKN-BCFFH. Przyjety
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




